
     
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК» 

Амурского муниципального района Хабаровского края 
 

РЕШЕНИЕ 

 

11.02.2016                                                                                                                № 194 
г. Амурск 

 

 
Об утверждении границ деятельности территориального общественного 
самоуправления "Индивидуальный", "Новые черемушки" 

 

 

В соответствии со ст. 27 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Положением о территориальном общественном самоуправлении 

на территории городского поселения «Город Амурск», утверждённого 

Решением Совета депутатов от 28.05.2015 №148, Совет депутатов городского 

поселения «Город Амурск» 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить:  

1.1. Границы деятельности территориального общественного 

самоуправления "Индивидуальный" в границах ул. Сандинка - ул. Большое 

кольцо - пр. Комсомольский - пр. Строителей - ул. Большое кольцо - 

восточной границы микрорайона №9 в городе Амурске (прилагается). 

1.2. Границы деятельности территориального общественного 

самоуправления "Новые черемушки" в границах шоссе Машиностроителей - 

с восточной стороны - дорога на городское кладбище, с западной стороны - 

бывшее тепличное хозяйство, с северной стороны - лес. (схема прилагается) 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава городского поселения                                                               Б.П.Редькин 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                       Л.Е.Кавелина 

 

 

 

 


